_____________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO

RESOLUÇÃO Nº.  011/2023

Contratar empregado para exercer função

temporária junto ao CAPS AD III Coronel Vivida

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e Plano de Empregos e Salários;

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Simplificado n. º 01/2021.

CONSIDERANDO o Edital de convocação nº 055 de 06 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º. Contratar empregado para exercer função temporária junto ao CAPS AD III Coronel

Vivida.

Empregado: Ainda Cozer

Matrícula: 410

Função Temporária: Técnico de Enfermagem II

Data da Contratação: 23/01/2023

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 19 de janeiro de 2023.

PAULO HORN
PRESIDENTE